

Warszawa, dnia 25 marca 2024 r.

Wszyscy zainteresowani**Strona: www.plwat.pl****Nr sprawy: SZP.2612.1.07.2024****Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawę drobnego i jednorazowego sprzętu medycznego do Przychodni Lekarskiej WAT w Warszawie (Nr post. ZO 07/2024)**

Nawiązując do pytań Wykonawców dotyczących przedmiotowego postępowania wyjaśniam, jak niżej.

Pytanie 1: Pozycja 7 FAC

Czy Zamawiający dopuści elektrodę innego Producenta?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2: Pozycja 7 FAC

Czy Zamawiający dopuści elektrodę piankową z żelazem stałym w rozmiarze 55x41 mm?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 3: Pozycja 7 FAC

Czy Zamawiający dopuści elektrodę piankową z żelazem mokrym w rozmiarze 42x56mm?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 4: Pozycja 7 FAC

Czy Zamawiający dopuści elektrodę piankową z żelazem stałym w rozmiarze 42x56mm?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 5: Pozycja 7 FAC

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 6: Pozycja 8-14 FAC

Czy Zamawiający dopuści zamienniki innego producenta o parametrach równoważnych, niegorszych?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 7: Pozycja 15 FAC

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 0,9x25 mm?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 8: Pozycja 16 FAC

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 1,1x32 mm?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 9: Pozycja 17 FAC

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'90 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 10: Pozycja 19 FAC

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z odłączalnym drenem?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 11: Pozycja 20 FAC

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze o parametrach:

trójpłaszczyznowe ostrze zmniejsza do minimum przykre odczucia

- specjalnie zaprojektowana konstrukcja pozwala na pewny i stabilny chwyt
- dzięki swojej konstrukcji przyrząd automatycznie wprowadza i wycofuje ostrze lancetu z opuszka palca, dzięki czemu igła jest niewidoczna przed i po nakłuciu
- prawidłowo dobrany rozmiar nakłuwacza pozwala pobrać optymalną ilość krwi przy minimalnym bólu pacjenta
- optymalna powierzchnia kontaktu nakłuwacza umożliwia dokładne przyłożenie w wybranym miejscu i wykonanie nakłucia o pożądanej głębokości
- konstrukcja zapewnia bezpieczeństwo dla personelu oraz pacjenta eliminując przypadkowe ukłucie i zakażenie
- doskonałe prowadzenie igły nakłuwacza w korpusie redukuje wibracje, tym samym zmniejszając odczuwanie bólu przez pacjenta i zapobiega uszkodzeniom tkanki skórnej
- Występuje w dwóch rozmiarach:

23G, głębokość nakłucia 1,8 mm – dedykowany dla kobiet i dzieci?



Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 12: Pozycja 20 FAC

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 13: Pozycja 23 FAC

Czy nie nastąpiła omyłka jednostki miary? Czy Zamawiający oczekuje 10 opakowań po 144 sztuk?

Odpowiedź:

TAK, oczekujemy 40 opakowań po 144 szt.

Pytanie 14: Pozycja 24 FAC

Czy Zamawiający oczekuje oryginalnego papieru zapewniającego wysoką jakość i trwałość wydruku?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 15: Pozycja 24 FAC

Czy Zamawiający dopuści papier posiadający stawkę vat 23% niezarejestrowany jako wyrób medyczny?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 16: Pozycja 27 FAC

Czy Zamawiający dopuści pojemnik wykonany z PP?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 17: Pozycja 28 FAC

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 0,7 l?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza pojemnik 0,7 l

Pytanie 18: Pozycja 29 FAC

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 0,7 l owalny?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 19: Pozycja 33 FAC

Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a'200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 20: Pozycja 35, 37-41 FAC

Czy Zamawiający dopuści zamienniki innego producenta?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 21: Pozycja 41 FAC

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawkę w op.a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 22: Pozycja 45 FAC

Czy Zamawiający dopuści śliniaki jednorazowe foliowe w rozmiarze 80x56cm?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 23: Pozycja 47 FAC

Czy Zamawiający dopuści utrwalacz cytologiczny 150 ml? Jeżeli tak, to czy Zamawiający oczekuje przeliczenia ilości opakowań?

Odpowiedź:

TAK

Jednocześnie Zamawiający informuje, że treść udzielonych odpowiedzi stanowi uzupełnienie postanowień zawartych w Zapytaniu ofertowym ZO 07/2024 oraz stają się integralną częścią ww. Zapytania.

Dyrektor

/-/Tomasz ŁAPTOSZ